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Abbekerk Grietje x Zwaal Willem 1818-02-01 
Admiraal Aaltje x Pereboom Dirk 1878-04-28 

Akkerman Jan x Roos Jantje 1820-04-30 

Baas Geertje x Homan Roelof 1873-05-04 

Baas Jacob x Klerk Neeltje 1877-05-06 

Baas Jan x Eijlander Dieuwertje 1871-04-30 

Baas Nantje x Bankert Pieter 1872-05-02 

Baas Pieter x Stelling Antje 1827-05-27 

Baas Pieter x Sluis Aaltje 1874-05-03 
Baas Pieter x Sasburg Breggina Johanna 1876-05-07 

Bakker Aafje x Kaper Dirk 1824-02-15 

Bakker Aaltje x Boer, de Frans 1858-05-02 
Bakker Aaltje x Vis Herke 1867-05-02 

Bakker Antje x Roos Jan 1826-05-07 

Bakker Antje x Dekker Cornelis 1853-04-07 

Bakker Antje x Klaver Jan 1876-06-18 

Bakker Antje x Posch Jacob 1879-05-01 

Bakker Antje x Mantel Arend 1898-03-06 

Bakker Arend x Molenaar Vrouwtje 1835-04-20 

Bakker Ariaantje x Zijp Gerrit 1875-04-26 

Bakker Aris x Kuiper Hilletje 1846-02-19 

Bakker Aris x Roos Hendrikje 1872-04-18 
Bakker Cornelia x Homan Pieter 1898-05-01 

Bakker Cornelis x Olij Trijntje 1882-05-18 

Bakker Cornelis x Beunder Aaltje 1883-04-26 

Bakker Cornelis Bonsem x Bakker Jannetje 1889-09-29 

Bakker Cornelisje x Bakker Frans 1850-04-21 

Bakker Dieuwertje x Bosch Jan 1840-05-03 

Bakker Dieuwertje x Schoenmaker Pieter 1848-04-16 

Bakker Dieuwertje x Best Pieter 1892-03-13 

Bakker Elisabeth x Bruin Klaas 1842-07-10 
Bakker Frans x Bakker Cornelisje 1850-04-21 

1 



 

 

Huwelijken Wijdenes, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 
  

 

Bakker Geertje x Bennemeer Jan 1886-04-21 
Bakker Grietje x Dekker Klaas 1899-02-02 

Bakker Hendrikus x Mantel Trijntje 1894-12-19 

Bakker Herke x Molenaar Aaltje 1895-05-08 

Bakker Herman x Ham Aafje 1901-09-29 

Bakker Hermen x Dool Trijntje 1845-05-01 

Bakker Jacob x Beers Cornelisje 1859-03-13 

Bakker Jan x Balk Geertje 1824-04-25 
Bakker Jan x Ekkerman Geertje 1848-11-12 

Bakker Jan x Ubbels Trijntje 1871-04-16 

Bakker Jan x Stapel Dieuwertje 1883-04-26 

Bakker Jan x Balk Maria Brechina E 1900-04-29 
Bakker Jannetje x Bakker Cornelis Bonsem 1889-09-29 

Bakker Jantje x Roos Gerrit 1834-04-20 

Bakker Johanna Wilhelmina x Mol Cornelis 1862-04-17 

Bakker Klaas x Hoek Aafje 1883-04-26 

Bakker Klaas x Mantel Adriaantje 1893-04-23 

Bakker Lijsbeth x Mantel Cornelis 1863-04-23 
Bakker Maarten x Sluis Marijtje 1878-02-13 

Bakker Maarten x Schekkerman Antje 1899-04-23 

Bakker Marijtje x Smit Jacob 1853-07-24 

Bakker Pieter x Stam Pietertje 1834-05-04 

Bakker Pieter x Doornbos Geertje 1849-04-29 

Bakker Pieter x Ekkerman Jantje 1889-12-22 

Bakker Trijntje x Posch Jongejan 1871-04-16 

Bakker Vrouwtje x Dekker Cornelis 1891-02-27 
Bakker Wijntje x Kool Klaas 1902-02-02 

Bakker IJsbrand x Kloker Aagje 1847-04-11 

Balk Aafje x Haas Heertje 1817-05-04 

Balk Engeltje x Smit Pieter 1857-05-07 
Balk Geertje x Bakker Jan 1824-04-25 

Balk Geertje x Rooker Meindert 1840-04-26 
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Balk Gerrit x Heer, de Doortje 1853-05-01 
Balk Jacob x Swager Neeltje 1864-05-01 

Balk Jacob x Mantel Aagje 1874-10-25 
Balk Klaas x Meurs, van Niesje 1825-04-03 

Balk Klaas x Hoek Meinouwtje 1881-02-24 

Balk Klaas x Molenaar Antje 1894-04-22 
Balk Maria Brechina E x Bakker Jan 1900-04-29 

Balk Pieter x Peetoom Trijntje 1856-05-01 

Bankert Jacob x Ham Meinoutje 1870-04-28 

Bankert Pieter x Baas Nantje 1872-05-02 
Bart Dirk x Groot Aafje 1899-05-14 

Bart Geertje x Roos Pieter 1895-05-03 

Bart Jan x Bloemendaal Trijntje 1886-04-18 

Basjes Guurtje x Kuiper Willem 1880-04-25 

Beek Neeltje x Houten Klaas 1880-05-02 
Beemster Bregje x Mol Kornelis 1884-04-29 

Beemster Dieuwertje x Stam Pieter 1822-08-04 

Beemster Maartje x Korver Jan 1863-02-19 
Beemsterboer Elizabeth x Bruin Gerrit 1889-02-03 

Beemsterboer Grietje x Leeuwrik Pieter 1892-05-06 

Beemsterboer Jan x Molenaar Geertje 1891-04-26 

Beemsterboer Pieter x Meurs, van Niesje 1874-04-06 

Beers Barbertje x Molenaar Hendricus 1874-11-22 

Beers Cornelis x Ott Maartje 1845-03-02 

Beers Cornelisje x Bakker Jacob 1859-03-13 

Beers Impje x Haas Sijbrand 1820-11-12 

Beers Jacob x Molenaar Eeltje 1819-04-11 
Beers Jantje x Leeuwrik Klaas 1865-04-27 

Beers Klaas x Roos Klaasje 1852-04-25 

Beers Kornelis x Stam Dirkje 1842-04-24 

Beers Maria x Leeuwrik Gerrit 1863-05-22 

Beers Pieter x Bregman Geertje 1865-06-29 
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Beets Cornelia x Eijlander Dirk 1898-04-24 
Belie Cornelis x Kuiper Geertje 1887-12-04 

Belie Grietje x Singer Klaas 1879-04-13 

Bels Barend Tammo x Kool IJtje 1898-04-28 

Bennemeer Dieuwertje x Bierhaalder Reijer 1829-10-04 

Bennemeer Jan x Bakker Geertje 1886-04-21 
Bennemeer Teunis x Groot Soutje 1872-02-18 

Berg, van den Dirk x Stam Aaltje 1845-04-10 

Best Aagje x Groot Henricus 1834-04-20 
Best Antje x Ham Pieter 1846-05-03 

Best Grietje x Smit Aris 1828-01-06 

Best Maartje x Mol Pieter 1886-03-28 

Best Pieter x Bakker Dieuwertje 1892-03-13 

Beunder Aaltje x Bakker Cornelis 1883-04-26 
Bierhaalder Aaltje x Godvliet Hendrik 1841-02-28 

Bierhaalder Heertje x Waal Grietje 1828-02-17 

Bierhaalder Reijer x Bennemeer Dieuwertje 1829-10-04 

Bierman Maartje x Stam Hendricus 1876-04-25 
Blauw Hendericus x Dekker Antje 1880-05-09 

Blauw Hendrikus x Homan Grietje 1868-04-26 

Bloemendaal Jan x Mol Maartje 1860-03-11 

Bloemendaal Trijntje x Bart Jan 1886-04-18 

Blokdijk Adriana x Kool Jan 1884-02-24 

Blokdijk Adriana x Zijp Jan 1901-04-21 

Blokdijk Antje x Eilander Dirk 1857-10-08 

Blom Elisabeth x Smit Klaas 1902-02-28 

Bobeldijk Antje x Dekker Cornelis 1850-06-16 

Boer, de Dieuwertje x Klaij Teunis 1856-12-21 

Boer, de Frans x Bakker Aaltje 1858-05-02 
Boer, de Jan x Leeuwrik Geertje 1867-04-22 

Boer, de Jantje x Dekker Pieter 1853-04-07 

Boer, de Pieter x Voorn Jannetje 1818-06-07 
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Boer, de Reijer x Ham Stijntje 1836-04-10 
Boer, de Trijntje x Molenaar Jacob 1830-05-02 
Bol Grietje x Hofstede, ter Willem 1864-05-12 

Boot Ariaantje x Ton Klaas 1886-04-26 

Boot Bregje x Peetoom Arien 1824-05-09 
Boot Jan x Molenaar Barber 1861-05-05 

Boot Marijtje x Roos Jan 1853-02-17 

Boot Pieter x Kool Impje 1825-04-03 

Boot Pieter x Posch Grietje 1879-05-01 

Boot Sijmon x Ham Geertje 1848-02-24 

Boot Tijs x Krone Neeltje 1825-05-01 

Boots Aaltje x Koeman Klaas 1867-05-19 
Borst Abraham x Smit Stijntje 1856-04-13 

Borst Elisabeth x Eilander Jan 1843-03-19 

Bos Christiaan x Huigen Elisabeth 1879-12-31 

Bos Jan x Kort Cornelisje 1853-05-05 

Bos Vrouwtje x Zulver Johannis 1854-10-01 

Bosch Egbertje x Schipper Jan 1824-02-08 

Bosch Jan x Bakker Dieuwertje 1840-05-03 
Brands Henrikus x Ham Pietertje 1844-04-21 
Breebaart Aafje x Meurs, van Gerrit 1866-02-14 

Breebaart Maartje x Meurs, van Jan 1868-02-14 

Bregman Geertje x Beers Pieter 1865-06-29 

Brinkerink Adrianus Jacobus x Gons Aafje 1888-01-15 
Bronkhorst Jan x Zijp Grietje 1872-04-25 

Bronkhorst Niesje x Houten Willem 1881-05-01 

Bronner Arie x Zijp Maartje 1897-04-29 

Brouwer Jacob x Vorst Trijntje 1874-04-26 

Bruin Aafje x Jong, de Jan 1828-04-13 

Bruin Aagje x Wit Kornelis 1829-10-04 

Bruin Aaltje x Duijn Jacob 1827-04-29 

Bruin Cornelis x Smit Geertje 1849-05-13 
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Bruin Dieuwertje x Leeuwrik Gerrit 1837-03-26 
Bruin Geertje x Molenaar Klaas 1834-06-16 

Bruin Geertje x Sasburg Reint 1851-02-20 

Bruin Gerrit x Beemsterboer Elizabeth 1889-02-03 

Bruin Jacob x Swager Grietje 1875-05-06 

Bruin Klaas x Bakker Elisabeth 1842-07-10 
Bruin Marijtje x Leeuwrik Dirk 1832-08-12 

Bruin Marijtje x Roos Pieter 1850-04-18 

Bruin Meintje x Vredenburg Pieter 1896-03-27 

Bruin Sijtje x Mol Pieter 1838-02-04 
Bruin Trijntje x Man Jan 1835-02-15 

Bruin Vokeltje x Kos Pieter 1871-12-07 

Bruin Vokeltje x Rolle Jan 1887-10-16 

Bruul Berber x Haas, de Jan 1864-11-03 
Bruul Jan x Molenaar Maartje 1839-04-28 

Bruul IJtje x Haas, de Willem 1867-06-09 

Bui Antje x Roos Andries 1823-11-02 

Bui Maartje x Roos Pieter 1822-03-31 

Buis Aaltje x Voerman Jan 1842-04-24 

Buisman Antje x Vorst Sijbrand 1888-04-29 

Buisman Cornelis x Haas Soutje 1827-03-04 
Buisman Cornelis x Ham Grietje 1884-04-27 

Buisman IJtje x Haas Meindert 1853-10-09 

Burger Rijndert x Struiving Neeltje 1895-06-28 

Butter Lijsbet x Schoon Arend 1818-01-04 
Buijsman Jeltje x Godvliet Gerrit 1824-05-18 

Bijhouder Grietje x Smit Klaas 1829-02-15 

Bijhouwer Grietje x Molenaar Jakob 1833-12-15 

Coevert Grietje x Roos Jan 1885-04-05 
Damman Jan x Naber Stijntje 1830-11-07 

Davidzon Maartje Willem x Leuwerik Thijs Wouters 1811-12-29 

Dekker Aafje x Meurs, van Lucas 1878-04-21 
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Dekker Aaltje x Meurs, van Pieter 1875-04-25 
Dekker Antje x Robbert Nanning 1819-10-31 

Dekker Antje x Blauw Hendericus 1880-05-09 
Dekker Antje x Leeuwerik Cornelis 1900-03-15 

Dekker Cornelis x Bobeldijk Antje 1850-06-16 

Dekker Cornelis x Bakker Antje 1853-04-07 
Dekker Cornelis x Molenaar Trijntje 1873-02-17 

Dekker Cornelis x Jongert Lijsbet 1877-01-11 

Dekker Cornelis x Schuitemaker Antje 1880-05-02 
Dekker Cornelis x Bakker Vrouwtje 1891-02-27 

Dekker Dirk x Dekker Trijntje 1869-02-26 

Dekker Geertje x Eilander Klaas 1848-04-23 

Dekker Geertje x Wanink Evert 1868-05-10 

Dekker Grietje x Ham Cornelis 1841-03-14 

Dekker Hendrikus x Kreeft Femmetje 1865-04-30 

Dekker Herke x Leeuwrik Pietertje 1829-01-11 

Dekker Herke x Roos Sijtje 1882-03-05 

Dekker Jacob x Groot Grietje 1843-04-02 

Dekker Jacob x Voerman Maartje 1845-04-20 

Dekker Jacob x Molenaar Grietje 1895-05-08 

Dekker Jan x Stapel Trijntje 1872-05-08 

Dekker Jan x Water Geertje 1880-01-25 
Dekker Jan x Kooiman Cornelia 1880-05-03 

Dekker Klaas x Ekkerman Antje 1886-04-25 

Dekker Klaas x Bakker Grietje 1899-02-02 

Dekker Kornelis x Stapel Niesje 1835-02-22 

Dekker Louwris x Mol Dieuwertje 1859-04-17 

Dekker Luitje x Groot, de Trijntje 1855-01-18 

Dekker Lijntje x Visser Cornelis 1884-04-27 

Dekker Lijsbeth x Houten Sijbrand 1842-04-03 

Dekker Lijsebeth x Ham Henrikus 1853-04-07 
Dekker Maartje x Mol Cornelis 1850-02-14 
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Dekker Maartje x Regteren, van Jacob 1852-01-11 
Dekker Maartje x Kloek Jacob 1879-02-23 

Dekker Neeltje x Hegman Gerrit 1826-04-07 

Dekker Pieter x Heerlijn Vrouwtje 1820-11-12 

Dekker Pieter x Koster Neeltje 1835-03-08 
Dekker Pieter x Boer, de Jantje 1853-04-07 

Dekker Pieter x Ruiter Trijntje 1868-05-24 

Dekker Pieter x Singer Pietertje 1893-04-16 

Dekker Reijer x Homan Grietje 1867-04-28 

Dekker Reijer x Ham Dieuwertje 1872-02-08 

Dekker Reijer x Jongert Pietertje 1875-10-03 

Dekker Simon x Nooij Pietertje 1895-04-28 
Dekker Sijtje x Vries, de Gijsbert 1884-04-24 

Dekker Trijntje x Dekker Dirk 1869-02-26 
Dekker Trijntje x Mantel Dirk 1876-02-06 

Dekker Trijntje x Koeman Pieter 1881-04-28 

Dekker Willem x Mooij Antje 1853-09-02 

Demmedaal Trijntje x Korver Jan 1850-04-28 
Demmendaal Maria x Korver Willem 1874-05-10 

Demmendal Frans x Molenaar Antje 1852-04-25 

Dik Jan x Kuiper Hiltje 1896-01-31 

Doets Geurtje x Koster Pieter 1828-04-13 

Dol Jan x Eijlander Geertje 1859-05-01 

Dol Trijntje x Houtkooper Dirk 1866-09-27 

Dool Trijntje x Bakker Hermen 1845-05-01 
Doornbos Geertje x Bakker Pieter 1849-04-29 

Dop Antje x Wanink Evert 1862-05-04 

Dral Jan x Roemer Geertje 1889-04-21 

Duin Antje x Jong, de Tjeert 1854-04-30 

Duin Antje x Roos Pieter 1855-04-22 
Duin Cornelis x Ossekooper Trijntje 1898-12-14 

Duin Jan x Vries, de Zijtje 1830-03-14 
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Duijn Jacob x Bruin Aaltje 1827-04-29 
Eilander Cornelis x Groot Aafje 1826-05-07 

Eilander Dirk x Speets Antje 1849-10-25 

Eilander Dirk x Blokdijk Antje 1857-10-08 

Eilander Dirk x Haas, de Geertje 1865-07-20 

Eilander Jacob x Nieuwpoort Marijtje 1859-12-01 

Eilander Jan x Borst Elisabeth 1843-03-19 
Eilander Klaas x Dekker Geertje 1848-04-23 

Eilander Lijsbeth x Koster Kornelis 1830-03-21 

Eilander Lijsbeth x Ossen Jan 1841-05-09 

Eilander Pieter x Veen Trijntje 1818-02-01 

Eilander Pieter x Groot Grietje 1821-04-29 

Eilander Pieter x Zwart Trijntje 1841-12-30 

Eilander Pieter x Visser Trijntje 1872-03-28 

Eilander Remment x Visser IJtje 1849-02-11 

Eilander Trijntje x Visser Dirk 1871-11-07 

Ekkerman Antje x Dekker Klaas 1886-04-25 

Ekkerman Geertje x Bakker Jan 1848-11-12 

Ekkerman Grietje x Kromheer Cornelis 1873-05-04 

Ekkerman Jakob x Roos Grietje 1837-07-02 

Ekkerman Jan x Stien Trijntje 1842-05-22 

Ekkerman Jan x Sluis Dieuwertje 1857-02-26 

Ekkerman Jantje x Bakker Pieter 1889-12-22 

Ekkerman Jurien x Ekkerman Maartje 1857-03-08 

Ekkerman Maartje x Roos Willem 1829-04-12 

Ekkerman Maartje x Ekkerman Jurien 1857-03-08 

Ekkerman Maartje x Leeuwrik Klaas 1882-09-07 

Ekkerman Pieter x Haas Cornelisje 1852-11-14 

Ellerbroek Lijsbeth x Kooijman Willem 1842-11-24 

Entius Trijntje x Groot Arnoldus 1901-11-21 

Eijlander Dieuwertje x Baas Jan 1871-04-30 

Eijlander Dirk x Beets Cornelia 1898-04-24 
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Eijlander Dirk x Hoff Elisabeth Maria 1902-04-27 
Eijlander Geertje x Klaver Pieter 1849-04-15 

Eijlander Geertje x Dol Jan 1859-05-01 

Eijlander Gerrit x Kok Sara Anna 1859-05-15 

Eijlander Jacob x Mossing Holsteijn Aaltje 1874-04-24 

Eijlander Klaas x Groot Trijntje 1817-05-04 
Eijlander Klaas x Leeuwrik Geertje 1866-04-19 

Eijlander Pieter x Lewis Trijntje 1878-04-14 

Eijlander Pieter x Schekkerman Maartje 1901-04-28 

Feller Daniel x Molenaar Marijtje 1902-05-04 
Galis Geertje x Roos Jan 1832-05-27 

Galis Simon x Ruiter Magteltje 1893-04-30 

Geus, de Dirk x Molijn Geertje 1846-04-12 

Geus, de Grietje x Visser Pieter 1873-07-02 
Geus, de Jacob x Pereboom Elisabeth 1849-06-10 

Giskes Marijtje x Spangenberg Johannes Christoffel 1856-01-27 

Gleijsteen Eelco x Oord, van der Antje 1900-07-29 

Godvliet Cornelis x Speets Maartje 1871-06-18 

Godvliet Cornelis x Man Ariaantje 1879-11-06 

Godvliet Gerrit x Buijsman Jeltje 1824-05-18 

Godvliet Hendrik x Schuur, ter Antje 1817-05-04 
Godvliet Hendrik x Bierhaalder Aaltje 1841-02-28 

Godvliet Lodewijk x Verdonk Lena Josiena 1827-08-05 

Goesinnen Joris x Stam Maartje 1857-04-23 

Gons Aafje x Brinkerink Adrianus Jacobus 1888-01-15 

Gons Reijlof x Homan Maartje 1900-05-06 

Graaf Antje x Struiving Hendrikus 1886-01-31 

Graaf Trijntje x Zulver Johannes 1865-03-16 
Graaf, de Antje x Groot Klaas 1834-02-23 

Greeuw Elizabeth x Rooker Cornelis 1865-05-11 
Greeuw Pieter x Mol Antje 1828-11-23 

Groen Jan x Timmerman Saartje 1832-01-22 
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Groen Neeltje x Oijevaar Floris 1832-10-14 
Groen Tijmen x Molenaar Grietje 1889-05-03 

Groenhart Jan x Molenaar Grietje 1898-05-01 
Groenhart Jannetje x Leeuwrik Dirk 1896-05-10 

Groenhart Matthijs x Schermer Neeltje 1902-04-20 

Groenhart Pieter x Wilms Lijsbeth 1893-05-25 
Groenwoudt Elisabeth x Molenaar Jacob 1893-05-07 

Groes Pietertje x Roos Pieter 1893-10-10 

Groot Aafje x Eilander Cornelis 1826-05-07 

Groot Aafje x Bart Dirk 1899-05-14 

Groot Arnoldus x Entius Trijntje 1901-11-21 

Groot Cornelis x Man Grietje 1860-04-29 

Groot Cornelis x Water Trijntje 1877-02-18 

Groot Cornelis x Steen Jantje 1886-05-02 

Groot Grietje x Molijn Daniel 1818-05-24 

Groot Grietje x Eilander Pieter 1821-04-29 
Groot Grietje x Korver Gerrit 1823-05-23 

Groot Grietje x Dekker Jacob 1843-04-02 

Groot Grietje x Reek Hilbertus 1896-03-29 

Groot Hendrik x Leeuwrik Neeltje 1881-12-29 

Groot Henricus x Best Aagje 1834-04-20 

Groot Hermina x Kuiper Jan 1891-05-10 

Groot Jacob x Water Lijsbet 1876-02-20 

Groot Jantje x Vriend Hendrik 1899-05-14 

Groot Klaas x Graaf, de Antje 1834-02-23 

Groot Soutje x Bennemeer Teunis 1872-02-18 

Groot Trijntje x Eijlander Klaas 1817-05-04 

Groot Trijntje x Roos Klaas 1865-04-30 
Groot Wouter x Smit IJtje 1830-03-14 

Groot, de Gerard x Haas Reinoutje 1859-03-06 

Groot, de Jan x Mesjes Trijntje 1883-06-10 

Groot, de Samuel x Kaper Grietje 1854-05-14 
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Groot, de Simon x Koolhaas Geertje 1830-05-02 
Groot, de Trijntje x Dekker Luitje 1855-01-18 

Haas Cornelisje x Ekkerman Pieter 1852-11-14 
Haas Geertje x Weel Cornelis 1822-02-17 

Haas Heertje x Balk Aafje 1817-05-04 

Haas Henrikus x Rooker Immetje 1869-10-21 
Haas Maartje x Roos Pieter 1829-04-12 

Haas Maartje x Toereppel Jan Willem 1850-04-14 

Haas Maartje x Ham Aris 1880-04-27 
Haas Meindert x Buisman IJtje 1853-10-09 

Haas Reinoutje x Groot, de Gerard 1859-03-06 

Haas Soutje x Buisman Cornelis 1827-03-04 

Haas Sijbrand x Beers Impje 1820-11-12 

Haas, de Geertje x Eilander Dirk 1865-07-20 
Haas, de Jan x Bruul Berber 1864-11-03 

Haas, de Jan x Kramer Aafje 1872-11-24 

Haas, de Willem x Bruul IJtje 1867-06-09 

Hagenaar Antje x Mantel Jacob 1877-05-06 

Ham Aafje x Bakker Herman 1901-09-29 
Ham Antje x Timmerman Gerrit 1895-04-28 

Ham Aris x Tulp Geertje 1846-04-19 

Ham Aris x Reek Cornelisje 1849-12-02 

Ham Aris x Haas Maartje 1880-04-27 
Ham Cornelis x Dekker Grietje 1841-03-14 

Ham Dieuwertje x Dekker Reijer 1872-02-08 

Ham Geertje x Vries, de Dirk 1842-12-04 

Ham Geertje x Tol Luitje 1843-04-23 

Ham Geertje x Boot Sijmon 1848-02-24 

Ham Geertje x Hokkeling Cornelis 1877-04-29 

Ham Grietje x Oord, van der Pieter 1874-04-10 
Ham Grietje x Buisman Cornelis 1884-04-27 

Ham Hendricus x Visser Cornelia 1865-12-14 
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Ham Hendrik x Vik Geertje 1824-01-25 
Ham Henricus x Leijen Elisabeth 1882-04-27 

Ham Henrikus x Klaver Grietje 1818-01-11 

Ham Henrikus x Dekker Lijsebeth 1853-04-07 

Ham Jacob x Leeuwrik Trijntje 1823-02-02 

Ham Jan x Molenaar Antje 1859-05-12 

Ham Jansje x Zwol Dirk 1851-05-11 

Ham Jansje x Smit Jan 1887-04-21 

Ham Klaas x Peetoom Stijntje 1847-02-21 

Ham Klaas x Speets Dieuwertje 1867-05-09 

Ham Klaas x Singer Reinouwtje 1882-02-08 

Ham Lijsbeth x Man Jan 1839-01-06 
Ham Meinoutje x Rijgersma, van Pieter 1868-04-23 

Ham Meinoutje x Bankert Jacob 1870-04-28 
Ham Meinoutje x Hokkeling Cornelis 1900-03-15 

Ham Pieter x Best Antje 1846-05-03 
Ham Pieter x Plouwies Geertruida 1857-06-04 

Ham Pieter x Leijen Trijntje 1860-01-22 

Ham Pietertje x Brands Henrikus 1844-04-21 

Ham Pietertje x Wilms Tijs 1892-02-21 

Ham Stijntje x Boer, de Reijer 1836-04-10 

Ham Stijntje x Houter Tijmen 1885-05-07 

Ham Trijntje x Leeuwrik Cornelis 1875-02-28 

Haringhuizen Dirk x Zeilemaker Grietje 1898-04-22 

Hart Barend x Houtkooper Geertje 1863-05-03 

Heeman Jan x Singer IJtje 1884-02-15 
Heer, de Doortje x Balk Gerrit 1853-05-01 
Heerlijn Vrouwtje x Dekker Pieter 1820-11-12 

Hegman Frans x Langenberg Guurtje 1845-02-23 

Hegman Gerrit x Dekker Neeltje 1826-04-07 

Hegman Johannis x Vroom Trijntje 1846-04-03 

Heman Antje x Mantel Pieter 1856-01-27 
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Hennipman Cornelis x Struiving Elizabeth 1902-03-13 
Hes Trijntje x Rooker Meindert 1860-12-09 
Heuvel Neeltje x Smit Cornelis 1824-04-19 

Hoek Aafje x Bakker Klaas 1883-04-26 

Hoek Cornelisje x Struiving Jacob 1891-05-03 

Hoek Meinouwtje x Balk Klaas 1881-02-24 
Hoff Elisabeth Maria x Eijlander Dirk 1902-04-27 
Hofstede, ter Antje x Mantel Pieter 1865-05-07 

Hofstede, ter Jacob x Visser IJtje 1835-10-04 

Hofstede, ter Jacob x Roos Ida 1867-05-05 

Hofstede, ter Jacob x Molenaar Grietje 1889-05-03 

Hofstede, ter Jacob x Kooijman Trijntje 1894-04-27 

Hofstede, ter Lijsbet x Kool Jacob 1868-05-03 
Hofstede, ter Niesje x Leeuwrik Jan 1864-05-12 

Hofstede, ter Trijntje x Mantel Klaas 1863-05-07 

Hofstede, ter Willem x Bol Grietje 1864-05-12 

Hokkeling Cornelis x Ham Geertje 1877-04-29 

Hokkeling Cornelis x Ham Meinoutje 1900-03-15 

Homan Betje x Vries, de Jacob 1860-06-07 
Homan Grietje x Dekker Reijer 1867-04-28 

Homan Grietje x Blauw Hendrikus 1868-04-26 

Homan Maartje x Gons Reijlof 1900-05-06 

Homan Pieter x Bakker Cornelia 1898-05-01 
Homan Roelof x Baas Geertje 1873-05-04 

Homan Trijntje x Ruiter Pieter 1864-04-28 

Houten Aafje x Ven Maurits 1880-05-02 

Houten Klaas x Beek Neeltje 1880-05-02 

Houten Pieter x Jong, de Aafje 1888-05-06 

Houten Sijbrand x Dekker Lijsbeth 1842-04-03 

Houten Willem x Bronkhorst Niesje 1881-05-01 
Houter Pieter x Stam Grietje 1837-04-30 

Houter Tijmen x Ham Stijntje 1885-05-07 
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Houtkooper Dirk x Dol Trijntje 1866-09-27 

Houtkooper Geertje x Hart Barend 1863-05-03 

Houtkooper Lubregt x Keetbaas David 1891-05-03 

Huigen Elisabeth x Bos Christiaan 1879-12-31 
Hulscher Dirk x Voerman Impje 1842-04-24 

Jong, de Aafje x Houten Pieter 1888-05-06 

Jong, de Cornelis x Mol Pietertje 1865-05-04 

Jong, de Dirk x Koster Geertje 1857-05-03 

Jong, de Immetje x Roselaar Simon 1891-04-26 

Jong, de Jan x Bruin Aafje 1828-04-13 

Jong, de Klaas x Meurs, van Maartje 1862-04-25 

Jong, de Maarten x Jongjan Aaltje 1863-04-23 

Jong, de Tjeert x Duin Antje 1854-04-30 

Jongert Lijsbet x Dekker Cornelis 1877-01-11 

Jongert Pietertje x Dekker Reijer 1875-10-03 

Jongjan Aaltje x Jong, de Maarten 1863-04-23 

Jongjan Christiaan x Roos Antje 1875-05-30 

Jongjan Klaas x Roos Aagje 1863-04-23 

Jongjan Neeltje x Meurs, van Dirk 1865-05-09 

Jonker Aagje x Roos Andries 1824-06-06 
Jonker Maartje x Roos Hendrik 1865-04-30 

Jonkerman Gerrit x Korver Femmetje 1849-04-12 

Jonkerman Sijmon x Leeuwrik Hiltje 1849-02-22 

Kaaij Lijsbet x Kool Klaas 1869-05-02 

Kaper Dirk x Bakker Aafje 1824-02-15 

Kaper Grietje x Groot, de Samuel 1854-05-14 

Keetbaas Arien x Mantel Maartje 1872-05-02 
Keetbaas David x Houtkooper Lubregt 1891-05-03 

Kes Jacob x Lakeman Gerbregje 1811-10-22 
Keulen Johannes x Laan Dieuwertje 1896-09-27 

Kieft Reindert x Roos Trijntje 1826-03-27 

Klaver Grietje x Ham Henrikus 1818-01-11 
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Klaver Jan x Bakker Antje 1876-06-18 
Klaver Jan x Schekkerman Geertje 1902-06-15 

Klaver Pieter x Eijlander Geertje 1849-04-15 

Klaver Pieter x Visser Aafje 1886-04-22 

Klaij Teunis x Boer, de Dieuwertje 1856-12-21 

Klerk Neeltje x Baas Jacob 1877-05-06 
Kloek Jacob x Dekker Maartje 1879-02-23 

Kloker Aagje x Bakker IJsbrand 1847-04-11 

Klomp Herke x Stam Aafje 1833-05-12 

Klomp Joris x Smit Eijtje 1833-02-03 

Koeman Klaas x Boots Aaltje 1867-05-19 
Koeman Pieter x Dekker Trijntje 1881-04-28 

Kok Sara Anna x Eijlander Gerrit 1859-05-15 

Komen Joris x Korver Maartje 1888-02-19 

Kooiman Cornelia x Dekker Jan 1880-05-03 

Kooiman Dirk x Mol Sijtje 1900-06-28 

Kooiman Elisabet x Kooijman Kornelis 1869-11-23 

Kooiman Maartje x Smit Reinder 1879-05-04 

Kool Impje x Boot Pieter 1825-04-03 

Kool Jacob x Hofstede, ter Lijsbet 1868-05-03 

Kool Jan x Ruijter Aafje 1828-05-04 

Kool Jan x Blokdijk Adriana 1884-02-24 
Kool Jantje x Wonder Klaas 1899-05-11 

Kool Klaas x Kaaij Lijsbet 1869-05-02 

Kool Klaas x Bakker Wijntje 1902-02-02 
Kool IJtje x Bels Barend Tammo 1898-04-28 

Koolhaas Geertje x Groot, de Simon 1830-05-02 

Koolhaas Geertje x Som Jan 1842-12-11 

Koolhaas Gerrit x Kruijt Jantje 1827-04-15 

Kooter Theodorus x Voerman Cornelia 1832-05-18 
Kooijman Kornelis x Kooiman Elisabet 1869-11-23 

Kooijman Marijtje x Roemer Bastiaan 1898-05-01 
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Kooijman Trijntje x Hofstede, ter Jacob 1894-04-27 
Kooijman Willem x Ellerbroek Lijsbeth 1842-11-24 

Kooijman Willem Frederik R x Mol Trijntje 1866-05-02 

Kort Cornelisje x Bos Jan 1853-05-05 

Korting Aafje x Pereboom Klaas 1861-12-22 

Korver Antje x Nooij Jan 1872-03-03 

Korver Femmetje x Jonkerman Gerrit 1849-04-12 
Korver Geertje x Reek Jan 1817-05-04 

Korver Gerrit x Groot Grietje 1823-05-23 

Korver Gerritje x Sluis Cornelis 1859-03-06 

Korver Jan x Demmedaal Trijntje 1850-04-28 

Korver Jan x Smit Geertje 1852-08-15 

Korver Jan x Beemster Maartje 1863-02-19 

Korver Jan x Zwier Aafje 1883-04-01 

Korver Leentje x Molenaar Henrikus 1849-05-13 

Korver Maartje x Komen Joris 1888-02-19 

Korver Pieter x Ottensproest Wijntje 1840-05-10 

Korver Pieter x Langeberg Grietje 1878-03-03 
Korver Willem x Demmendaal Maria 1874-05-10 
Kos Pieter x Bruin Vokeltje 1871-12-07 

Koster Geertje x Jong, de Dirk 1857-05-03 

Koster Kornelis x Eilander Lijsbeth 1830-03-21 
Koster Neeltje x Dekker Pieter 1835-03-08 

Koster Pieter x Doets Geurtje 1828-04-13 

Koster Pieter x Lust Pietertje 1883-01-21 

Koster Trijntje x Oortwijn Dirk 1827-10-25 

Kramer Aafje x Haas, de Jan 1872-11-24 
Kreeft Femmetje x Dekker Hendrikus 1865-04-30 

Kromheer Cornelis x Ekkerman Grietje 1873-05-04 

Kromheer Dirk x Roos Klazina 1883-04-29 

Krone Neeltje x Boot Tijs 1825-05-01 

Kruijt Jantje x Koolhaas Gerrit 1827-04-15 
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Krijger Hiltje x Molenaar Dirk 1830-12-26 
Kuiper Barber x Slot Pieter 1881-05-01 

Kuiper Geertje x Belie Cornelis 1887-12-04 

Kuiper Hilletje x Bakker Aris 1846-02-19 

Kuiper Hiltje x Dik Jan 1896-01-31 

Kuiper Jan x Roos Antje 1852-04-18 

Kuiper Jan x Groot Hermina 1891-05-10 
Kuiper Klaas x Roos Geertje 1852-07-04 

Kuiper Klaas x Roos Antje 1874-07-08 

Kuiper Klaas x Roos Trijntje 1893-06-22 

Kuiper Maartje x Roos Jan 1857-05-24 

Kuiper Willem x Basjes Guurtje 1880-04-25 

Kwik IJtje x Mol Pieter 1877-02-18 
Laan Dieuwertje x Keulen Johannes 1896-09-27 

Laan Jacob x Stam Sijtje 1873-06-12 

Laan Jan x Roos Aaltje 1879-02-16 

Laan Lijsbeth x Landman Floris 1898-05-08 

Laan Pieter x Meereboer Trijntje 1897-05-02 

Lakeman Gerbregje x Kes Jacob 1811-10-22 

Landman Floris x Laan Lijsbeth 1898-05-08 

Langeberg Grietje x Korver Pieter 1878-03-03 

Langeberg Hendrika x Veld Pieter 1882-05-07 
Langedijk Dirk x Molenaar Pietertje 1871-04-30 

Langenberg Guurtje x Hegman Frans 1845-02-23 

Langenberg Neeltje x Molenaar Pieter 1870-04-21 

Leeuw Cornelis x Sasburg Vokelina Catharina 1877-04-22 
Leeuwerik Cornelis x Dekker Antje 1900-03-15 

Leeuwrik Cornelis x Ham Trijntje 1875-02-28 

Leeuwrik Dirk x Bruin Marijtje 1832-08-12 

Leeuwrik Dirk x Groenhart Jannetje 1896-05-10 

Leeuwrik Geertje x Eijlander Klaas 1866-04-19 

Leeuwrik Geertje x Boer, de Jan 1867-04-22 
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Leeuwrik Gerrit x Bruin Dieuwertje 1837-03-26 
Leeuwrik Gerrit x Beers Maria 1863-05-22 

Leeuwrik Hiltje x Jonkerman Sijmon 1849-02-22 

Leeuwrik Jacob x Roos Aaltje 1856-05-25 
Leeuwrik Jan x Hofstede, ter Niesje 1864-05-12 

Leeuwrik Klaas x Beers Jantje 1865-04-27 

Leeuwrik Klaas x Weel Aafje 1865-11-16 

Leeuwrik Klaas x Ekkerman Maartje 1882-09-07 

Leeuwrik Neeltje x Groot Hendrik 1881-12-29 

Leeuwrik Pieter x Beemsterboer Grietje 1892-05-06 

Leeuwrik Pietertje x Dekker Herke 1829-01-11 

Leeuwrik Trijntje x Ham Jacob 1823-02-02 

Leidekker Pieter x Man Geertje 1819-05-02 

Leidekker Pieter x Leijen, van Klaasje 1862-01-26 

Lelij Maartje x Molenaar Cornelis 1866-04-29 

Leuwerik Thijs Wouters x Davidzon Maartje Willem 1811-12-29 

Lewis Trijntje x Eijlander Pieter 1878-04-14 

Leijen Elisabeth x Ham Henricus 1882-04-27 

Leijen Trijntje x Ham Pieter 1860-01-22 

Leijen, van Klaasje x Leidekker Pieter 1862-01-26 

Lust Dirk x Spangenberg Geertruida Maria 1856-01-27 

Lust Dirk x Visser Trijntje 1881-07-28 
Lust Pietertje x Koster Pieter 1883-01-21 

Lust Stijntje x Wit, de Pieter 1897-03-28 

Man Ariaantje x Godvliet Cornelis 1879-11-06 

Man Geertje x Leidekker Pieter 1819-05-02 

Man Grietje x Groot Cornelis 1860-04-29 

Man Jan x Bruin Trijntje 1835-02-15 

Man Jan x Ham Lijsbeth 1839-01-06 

Man Jan x Molenaar Niesje 1846-03-22 
Man Volkert x Smit Grietje 1892-05-06 

Mantel Aafje x Meurs, van Cornelis 1879-01-19 
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Mantel Aagje x Balk Jacob 1874-10-25 
Mantel Adriaantje x Bakker Klaas 1893-04-23 

Mantel Antje x Vries, de Jacob 1868-04-16 
Mantel Arend x Bakker Antje 1898-03-06 

Mantel Cornelis x Bakker Lijsbeth 1863-04-23 

Mantel Cornelis x Muijs Guurtje 1870-04-24 

Mantel Dirk x Dekker Trijntje 1876-02-06 
Mantel Grietje x Pereboom Jan 1899-04-21 

Mantel Jacob x Hagenaar Antje 1877-05-06 

Mantel Jacob x Sasburg Anna Frederika 1902-04-27 
Mantel Klaas x Hofstede, ter Trijntje 1863-05-07 

Mantel Maartje x Keetbaas Arien 1872-05-02 

Mantel Marijtje x Sluis Juriaan 1870-04-07 

Mantel Pieter x Roos Maartje 1839-03-10 

Mantel Pieter x Heman Antje 1856-01-27 

Mantel Pieter x Hofstede, ter Antje 1865-05-07 

Mantel Swaantje x Molenaar Cornelis 1865-04-30 

Mantel Trijntje x Bakker Hendrikus 1894-12-19 

Mantel IJtje x Wagemaker Willem 1895-05-12 

Meer, van der Trijntje x Melling Jan 1825-04-17 

Meereboer Trijntje x Laan Pieter 1897-05-02 

Melling Jan x Meer, van der Trijntje 1825-04-17 

Mesjes Geertje x Reneman Jan Hendrik 1900-11-15 

Mesjes Trijntje x Groot, de Jan 1883-06-10 

Meurs, van Bregje x Regteren, van Pieter 1822-04-28 

Meurs, van Cornelis x Mantel Aafje 1879-01-19 

Meurs, van Dirk x Jongjan Neeltje 1865-05-09 

Meurs, van Gerrit x Breebaart Aafje 1866-02-14 
Meurs, van Gerrit x Ruiter Pietertje 1870-12-04 

Meurs, van Jan x Breebaart Maartje 1868-02-14 

Meurs, van Lucas x Dekker Aafje 1878-04-21 

Meurs, van Maartje x Jong, de Klaas 1862-04-25 
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Meurs, van Maartje x Ruiter Jan 1875-04-25 
Meurs, van Niesje x Balk Klaas 1825-04-03 

Meurs, van Niesje x Beemsterboer Pieter 1874-04-06 

Meurs, van Pieter x Dekker Aaltje 1875-04-25 

Meurs, van Trijntje x Struiving Hendrikus 1877-04-06 

Mol Antje x Greeuw Pieter 1828-11-23 
Mol Cornelis x Dekker Maartje 1850-02-14 

Mol Cornelis x Bakker Johanna Wilhelmina 1862-04-17 

Mol Dieuwertje x Veldman Karel 1849-02-11 

Mol Dieuwertje x Dekker Louwris 1859-04-17 

Mol Elisabeth x Roos Jan 1883-02-18 
Mol Fokeltje x Roos Hermen 1868-05-01 

Mol Freek x Roos Antje 1859-02-20 

Mol Geertje x Pereboom Jan 1876-06-07 

Mol Heertje x Veld Aaltje 1902-02-26 

Mol Iefje x Visser Pieter 1879-06-12 

Mol Kaatje x Sasburg Reint 1859-04-21 

Mol Kornelis x Pater Elisabet 1868-05-01 
Mol Kornelis x Beemster Bregje 1884-04-29 

Mol Maartje x Bloemendaal Jan 1860-03-11 

Mol Maartje x Nierop Pieter 1874-04-24 

Mol Niesje x Singer Simon 1895-05-05 

Mol Pieter x Bruin Sijtje 1838-02-04 
Mol Pieter x Kwik IJtje 1877-02-18 

Mol Pieter x Best Maartje 1886-03-28 

Mol Pietertje x Jong, de Cornelis 1865-05-04 

Mol Sijtje x Kooiman Dirk 1900-06-28 

Mol Trijntje x Kooijman Willem Frederik R 1866-05-02 

Molenaar Aagje x Spruit, van der Jan 1850-12-22 

Molenaar Aaltje x Vries, de Tijmen 1891-03-15 

Molenaar Aaltje x Bakker Herke 1895-05-08 
Molenaar Antje x Demmendal Frans 1852-04-25 
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Molenaar Antje x Ham Jan 1859-05-12 
Molenaar Antje x Balk Klaas 1894-04-22 

Molenaar Barber x Boot Jan 1861-05-05 

Molenaar Cornelis x Mantel Swaantje 1865-04-30 

Molenaar Cornelis x Lelij Maartje 1866-04-29 

Molenaar Cornelis x Ton Aagje 1884-03-27 
Molenaar Cornelisje x Visser Cornelis 1898-08-21 

Molenaar Dirk x Krijger Hiltje 1830-12-26 

Molenaar Eeltje x Beers Jacob 1819-04-11 
Molenaar Geertje x Reek Klaas 1847-04-25 

Molenaar Geertje x Beemsterboer Jan 1891-04-26 

Molenaar Grietje x Roos Pieter 1876-05-14 

Molenaar Grietje x Hofstede, ter Jacob 1889-05-03 

Molenaar Grietje x Groen Tijmen 1889-05-03 

Molenaar Grietje x Dekker Jacob 1895-05-08 
Molenaar Grietje x Groenhart Jan 1898-05-01 

Molenaar Hendricus x Beers Barbertje 1874-11-22 

Molenaar Henrikus x Korver Leentje 1849-05-13 

Molenaar Jacob x Boer, de Trijntje 1830-05-02 

Molenaar Jacob x Groenwoudt Elisabeth 1893-05-07 

Molenaar Jakob x Bijhouwer Grietje 1833-12-15 

Molenaar Jan x Roos Maartje 1869-01-28 
Molenaar Klaas x Bruin Geertje 1834-06-16 

Molenaar Koen x Sluis Marijtje 1865-05-07 

Molenaar Maartje x Bruul Jan 1839-04-28 

Molenaar Marijtje x Zwart Cornelis 1837-03-26 

Molenaar Marijtje x Feller Daniel 1902-05-04 

Molenaar Niesje x Man Jan 1846-03-22 

Molenaar Niesje x Tromp Jacob 1860-10-14 

Molenaar Pieter x Langenberg Neeltje 1870-04-21 

Molenaar Pietertje x Langedijk Dirk 1871-04-30 

Molenaar Trijntje x Dekker Cornelis 1873-02-17 
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Molenaar Trijntje x Wit, de Klaas 1900-12-11 
Molenaar Vrouwtje x Bakker Arend 1835-04-20 

Molijn Daniel x Groot Grietje 1818-05-24 

Molijn Geertje x Geus, de Dirk 1846-04-12 

Mooij Antje x Dekker Willem 1853-09-02 
Mooij Maartje x Smit Nanne 1843-01-29 

Mossing Holsteijn Aaltje x Eijlander Jacob 1874-04-24 

Murks Antje x Vorst Lammert 1866-06-21 
Musch Klaas x Oijevaar Geertje 1811-12-22 

Muijs Guurtje x Mantel Cornelis 1870-04-24 

Naber Stijntje x Damman Jan 1830-11-07 

Nierop Pieter x Mol Maartje 1874-04-24 

Nieuwpoort Lijsbeth x Wilms Jan 1862-03-16 

Nieuwpoort Marijtje x Eilander Jacob 1859-12-01 

Nieuwpoort Pieter x Stam Geertje 1830-04-25 

Noordeloos Jan x Singer Jantje 1897-03-14 
Nooij Jan x Korver Antje 1872-03-03 

Nooij Pietertje x Dekker Simon 1895-04-28 

Obdam Pietertje x Roos Pieter 1845-01-09 
Olij Trijntje x Bakker Cornelis 1882-05-18 

Oord, van der Antje x Gleijsteen Eelco 1900-07-29 

Oord, van der Pieter x Ham Grietje 1874-04-10 

Oortwijn Dirk x Koster Trijntje 1827-10-25 

Ossekooper Trijntje x Duin Cornelis 1898-12-14 

Ossen Jan x Eilander Lijsbeth 1841-05-09 
Ott Maartje x Beers Cornelis 1845-03-02 

Ottensproest Wijntje x Korver Pieter 1840-05-10 

Oud Trijntje x Zijp Cornelis 1877-04-24 
Oijevaar Floris x Groen Neeltje 1832-10-14 

Oijevaar Geertje x Musch Klaas 1811-12-22 

Paarlberg Aagje x Roos Jan 1895-03-31 

Pater Elisabet x Mol Kornelis 1868-05-01 
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Peetoom Arien x Boot Bregje 1824-05-09 
Peetoom Stijntje x Ham Klaas 1847-02-21 

Peetoom Trijntje x Balk Pieter 1856-05-01 

Pereboom Dirk x Schmidt Hermina 1854-04-23 

Pereboom Dirk x Admiraal Aaltje 1878-04-28 

Pereboom Elisabeth x Geus, de Jacob 1849-06-10 

Pereboom Jan x Reek Jansje 1846-06-07 

Pereboom Jan x Mol Geertje 1876-06-07 

Pereboom Jan x Mantel Grietje 1899-04-21 

Pereboom Klaas x Korting Aafje 1861-12-22 

Pereboom Klaas x Zee Antje 1873-04-28 
Pereboom Pieter x Smit Grietje 1880-04-27 

Plouwies Geertruida x Ham Pieter 1857-06-04 

Pool Antje x Ton Herke 1853-01-27 

Posch Grietje x Boot Pieter 1879-05-01 

Posch Jacob x Bakker Antje 1879-05-01 

Posch Jongejan x Bakker Trijntje 1871-04-16 

Reek Cornelisje x Ham Aris 1849-12-02 
Reek Cornelisje x Tol Luitje 1863-01-15 

Reek Geertje x Smit Klaas 1869-04-18 
Reek Hilbertus x Groot Grietje 1896-03-29 

Reek Jacob x Roos Ida 1827-01-28 

Reek Jan x Korver Geertje 1817-05-04 

Reek Jansje x Pereboom Jan 1846-06-07 

Reek Klaas x Molenaar Geertje 1847-04-25 

Regteren, van Jacob x Dekker Maartje 1852-01-11 

Regteren, van Pieter x Meurs, van Bregje 1822-04-28 

Regteren, van Pietertje x Spangenberg Christoffel Johannes 1828-06-01 

Rempt Andries x Roosendaal Jansje 1897-07-23 
Reneman Jan Hendrik x Mesjes Geertje 1900-11-15 

Robbert Nanne x Vries, de Aaltje 1829-10-11 
Robbert Nanning x Dekker Antje 1819-10-31 
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Roemer Bastiaan x Kooijman Marijtje 1898-05-01 

Roemer Geertje x Dral Jan 1889-04-21 
Rolle Jan x Bruin Vokeltje 1887-10-16 

Rooker Aafje x Roos Andries 1827-01-28 
Rooker Cornelis x Greeuw Elizabeth 1865-05-11 

Rooker Immetje x Haas Henrikus 1869-10-21 

Rooker Meindert x Balk Geertje 1840-04-26 

Rooker Meindert x Hes Trijntje 1860-12-09 

Rooker Trijntje x Roos Pieter 1824-06-24 

Roos Aagje x Jongjan Klaas 1863-04-23 

Roos Aaltje x Leeuwrik Jacob 1856-05-25 
Roos Aaltje x Laan Jan 1879-02-16 

Roos Andries x Bui Antje 1823-11-02 

Roos Andries x Jonker Aagje 1824-06-06 

Roos Andries x Rooker Aafje 1827-01-28 

Roos Antje x Kuiper Jan 1852-04-18 

Roos Antje x Mol Freek 1859-02-20 
Roos Antje x Spoelder Evert 1870-09-22 

Roos Antje x Kuiper Klaas 1874-07-08 

Roos Antje x Jongjan Christiaan 1875-05-30 

Roos Doortje x Steen Willem 1896-05-10 
Roos Elisabeth x Smit Abraham 1862-03-30 

Roos Geertje x Ruiter Pieter 1830-11-28 

Roos Geertje x Kuiper Klaas 1852-07-04 

Roos Gerrit x Bakker Jantje 1834-04-20 

Roos Gerrit x Slagter Marijtje 1847-11-18 

Roos Grietje x Ekkerman Jakob 1837-07-02 
Roos Hendrik x Jonker Maartje 1865-04-30 

Roos Hendrikje x Bakker Aris 1872-04-18 

Roos Hermen x Mol Fokeltje 1868-05-01 
Roos Ida x Reek Jacob 1827-01-28 

Roos Ida x Smit Klaas 1854-05-28 
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Roos Ida x Hofstede, ter Jacob 1867-05-05 
Roos Ida x Steen Jacob 1867-12-26 

Roos Jan x Bakker Antje 1826-05-07 

Roos Jan x Galis Geertje 1832-05-27 

Roos Jan x Boot Marijtje 1853-02-17 

Roos Jan x Kuiper Maartje 1857-05-24 

Roos Jan x Mol Elisabeth 1883-02-18 
Roos Jan x Coevert Grietje 1885-04-05 

Roos Jan x Paarlberg Aagje 1895-03-31 

Roos Jantje x Akkerman Jan 1820-04-30 
Roos Klaas x Groot Trijntje 1865-04-30 

Roos Klaasje x Beers Klaas 1852-04-25 

Roos Klazina x Kromheer Dirk 1883-04-29 

Roos Maartje x Mantel Pieter 1839-03-10 

Roos Maartje x Molenaar Jan 1869-01-28 

Roos Marijtje x Schagen Klaas 1902-05-04 

Roos Pieter x Bui Maartje 1822-03-31 
Roos Pieter x Rooker Trijntje 1824-06-24 

Roos Pieter x Haas Maartje 1829-04-12 

Roos Pieter x Obdam Pietertje 1845-01-09 

Roos Pieter x Bruin Marijtje 1850-04-18 

Roos Pieter x Duin Antje 1855-04-22 

Roos Pieter x Molenaar Grietje 1876-05-14 

Roos Pieter x Groes Pietertje 1893-10-10 

Roos Pieter x Bart Geertje 1895-05-03 

Roos Simon x Sluis Maartje 1874-05-03 

Roos Sijtje x Dekker Herke 1882-03-05 

Roos Trijntje x Kieft Reindert 1826-03-27 

Roos Trijntje x Kuiper Klaas 1893-06-22 

Roos Willem x Zwaan Debora 1821-03-04 
Roos Willem x Ekkerman Maartje 1829-04-12 

Roosendaal Guurtje x Visser Pieter 1895-02-03 
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Roosendaal Jansje x Rempt Andries 1897-07-23 
Roselaar Simon x Jong, de Immetje 1891-04-26 

Rot Lijsbeth x Veltman Albert 1851-04-24 
Ruig Elisabeth x Wijhenke Frederik 1871-08-28 

Ruiter Antje x Tol Klaas 1871-03-09 
Ruiter Jan x Meurs, van Maartje 1875-04-25 

Ruiter Magteltje x Galis Simon 1893-04-30 

Ruiter Pieter x Roos Geertje 1830-11-28 

Ruiter Pieter x Homan Trijntje 1864-04-28 

Ruiter Pietertje x Meurs, van Gerrit 1870-12-04 

Ruiter Trijntje x Dekker Pieter 1868-05-24 

Ruijter Aafje x Kool Jan 1828-05-04 

Ruijter Dirk x Schouten Aafje 1811-09-14 

Rijgersma, van Pieter x Ham Meinoutje 1868-04-23 

Sasburg Anna Frederika x Mantel Jacob 1902-04-27 
Sasburg Breggina Johanna x Baas Pieter 1876-05-07 

Sasburg Cornelis x Smit Niesje 1882-04-26 

Sasburg Reint x Bruin Geertje 1851-02-20 

Sasburg Reint x Mol Kaatje 1859-04-21 

Sasburg Vokelina Catharina x Leeuw Cornelis 1877-04-22 

Schagen Klaas x Roos Marijtje 1902-05-04 

Schekkerman Antje x Bakker Maarten 1899-04-23 
Schekkerman Geertje x Klaver Jan 1902-06-15 

Schekkerman Maartje x Eijlander Pieter 1901-04-28 

Schermer Leendert x Zijp Grietje 1881-03-06 

Schermer Neeltje x Groenhart Matthijs 1902-04-20 

Schipper Jan x Bosch Egbertje 1824-02-08 

Schmidt Hermina x Pereboom Dirk 1854-04-23 
Schoenmaker Pieter x Bakker Dieuwertje 1848-04-16 

Schoon Arend x Butter Lijsbet 1818-01-04 

Schoon Klaas x Vries, de Geertje 1817-12-07 

Schouten Aafje x Ruijter Dirk 1811-09-14 
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Schouten Dirk x Zwaag Jantje 1830-02-28 
Schouten Maartje x Smit Pieter 1822-03-17 
Schuitemaker Antje x Stam Johannes 1871-04-25 

Schuitemaker Antje x Dekker Cornelis 1880-05-02 

Schuur, ter Antje x Godvliet Hendrik 1817-05-04 

Singer Jantje x Noordeloos Jan 1897-03-14 

Singer Klaas x Belie Grietje 1879-04-13 

Singer Pietertje x Dekker Pieter 1893-04-16 

Singer Reinouwtje x Ham Klaas 1882-02-08 

Singer Simon x Mol Niesje 1895-05-05 
Singer Trijntje x Vriend Jan 1884-02-01 

Singer IJtje x Heeman Jan 1884-02-15 
Slagter Marijtje x Roos Gerrit 1847-11-18 

Slot Pieter x Kuiper Barber 1881-05-01 
Sluis Aaltje x Baas Pieter 1874-05-03 

Sluis Bertus x Visser Neeltje 1874-05-03 

Sluis Cornelis x Korver Gerritje 1859-03-06 

Sluis Dieuwertje x Ekkerman Jan 1857-02-26 

Sluis Juriaan x Mantel Marijtje 1870-04-07 

Sluis Maartje x Roos Simon 1874-05-03 

Sluis Marijtje x Molenaar Koen 1865-05-07 

Sluis Marijtje x Bakker Maarten 1878-02-13 

Smit Abraham x Roos Elisabeth 1862-03-30 

Smit Aris x Best Grietje 1828-01-06 

Smit Cornelis x Heuvel Neeltje 1824-04-19 

Smit Eijtje x Klomp Joris 1833-02-03 

Smit Geertje x Bruin Cornelis 1849-05-13 
Smit Geertje x Korver Jan 1852-08-15 

Smit Grietje x Pereboom Pieter 1880-04-27 

Smit Grietje x Man Volkert 1892-05-06 

Smit Jacob x Bakker Marijtje 1853-07-24 

Smit Jan x Ham Jansje 1887-04-21 
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Smit Klaas x Water Aaltje 1818-04-28 
Smit Klaas x Bijhouder Grietje 1829-02-15 

Smit Klaas x Roos Ida 1854-05-28 
Smit Klaas x Reek Geertje 1869-04-18 

Smit Klaas x Blom Elisabeth 1902-02-28 

Smit Nanne x Mooij Maartje 1843-01-29 

Smit Niesje x Sasburg Cornelis 1882-04-26 

Smit Pieter x Schouten Maartje 1822-03-17 
Smit Pieter x Balk Engeltje 1857-05-07 

Smit Pieter x Spaans Jantje 1885-04-24 

Smit Reinder x Kooiman Maartje 1879-05-04 
Smit Stijntje x Borst Abraham 1856-04-13 

Smit IJtje x Groot Wouter 1830-03-14 

Som Jan x Koolhaas Geertje 1842-12-11 

Spaander Trijntje x Stam Herke 1876-04-25 

Spaans Jantje x Smit Pieter 1885-04-24 

Spangenberg Christoffel Johannes x Regteren, van Pietertje 1828-06-01 

Spangenberg Geertruida Maria x Lust Dirk 1856-01-27 
Spangenberg Johannes Christoffel x Giskes Marijtje 1856-01-27 

Speets Antje x Eilander Dirk 1849-10-25 

Speets Dieuwertje x Ham Klaas 1867-05-09 

Speets Maartje x Godvliet Cornelis 1871-06-18 
Spoelder Cornelis x Stam Bregje 1826-05-07 

Spoelder Evert x Roos Antje 1870-09-22 

Spruit, van der Jan x Molenaar Aagje 1850-12-22 

Stam Aafje x Klomp Herke 1833-05-12 

Stam Aaltje x Berg, van den Dirk 1845-04-10 

Stam Bregje x Spoelder Cornelis 1826-05-07 

Stam Dieuwertje x Zeilemaker Gerrit 1865-10-24 
Stam Dirkje x Beers Kornelis 1842-04-24 

Stam Geertje x Nieuwpoort Pieter 1830-04-25 

Stam Gerrit x Waal Maartje 1861-04-07 
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Stam Grietje x Houter Pieter 1837-04-30 
Stam Hendricus x Bierman Maartje 1876-04-25 

Stam Herke x Spaander Trijntje 1876-04-25 

Stam Johannes x Schuitemaker Antje 1871-04-25 
Stam Maartje x Goesinnen Joris 1857-04-23 

Stam Pieter x Beemster Dieuwertje 1822-08-04 

Stam Pietertje x Bakker Pieter 1834-05-04 

Stam Sijtje x Laan Jacob 1873-06-12 

Stapel Dieuwertje x Bakker Jan 1883-04-26 

Stapel Klaas x Visser Niesje 1880-02-29 
Stapel Niesje x Dekker Kornelis 1835-02-22 

Stapel Niesje x Visser Cornelis 1882-10-01 

Stapel Trijntje x Dekker Jan 1872-05-08 

Steen Jacob x Roos Ida 1867-12-26 
Steen Jantje x Groot Cornelis 1886-05-02 

Steen Willem x Roos Doortje 1896-05-10 

Stelling Antje x Baas Pieter 1827-05-27 

Stien Trijntje x Ekkerman Jan 1842-05-22 

Struiving Elizabeth x Hennipman Cornelis 1902-03-13 

Struiving Hendrikus x Meurs, van Trijntje 1877-04-06 

Struiving Hendrikus x Graaf Antje 1886-01-31 

Struiving Jacob x Hoek Cornelisje 1891-05-03 

Struiving Klaas x Voogt Hendrica Louisa 1882-05-22 

Struiving Neeltje x Burger Rijndert 1895-06-28 

Swager Grietje x Bruin Jacob 1875-05-06 

Swager Neeltje x Balk Jacob 1864-05-01 

Timmerman Gerrit x Ham Antje 1895-04-28 
Timmerman Saartje x Groen Jan 1832-01-22 

Tjemkes Daniel x Visser Jantje 1833-01-27 

Toereppel Jan Willem x Haas Maartje 1850-04-14 

Tol Klaas x Ruiter Antje 1871-03-09 
Tol Leentje x Veltman Karel 1846-01-15 
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Tol Luitje x Ham Geertje 1843-04-23 
Tol Luitje x Reek Cornelisje 1863-01-15 

Ton Aagje x Molenaar Cornelis 1884-03-27 
Ton Herke x Pool Antje 1853-01-27 

Ton Klaas x Boot Ariaantje 1886-04-26 

Tromp Jacob x Molenaar Niesje 1860-10-14 

Tulp Geertje x Ham Aris 1846-04-19 

Ubbels Trijntje x Bakker Jan 1871-04-16 
Veen Trijntje x Eilander Pieter 1818-02-01 

Veer Pieter x Visser Trijntje 1864-04-21 

Veld Aaltje x Mol Heertje 1902-02-26 

Veld Pieter x Langeberg Hendrika 1882-05-07 
Veldman Karel x Mol Dieuwertje 1849-02-11 

Veltman Albert x Rot Lijsbeth 1851-04-24 
Veltman Karel x Tol Leentje 1846-01-15 

Ven Maurits x Houten Aafje 1880-05-02 

Verdonk Lena Josiena x Godvliet Lodewijk 1827-08-05 

Vik Geertje x Ham Hendrik 1824-01-25 

Vis Herke x Bakker Aaltje 1867-05-02 

Vis Maartje x Zijp Jan 1885-04-26 

Visser Aafje x Klaver Pieter 1886-04-22 
Visser Cornelia x Ham Hendricus 1865-12-14 

Visser Cornelis x Stapel Niesje 1882-10-01 

Visser Cornelis x Dekker Lijntje 1884-04-27 
Visser Cornelis x Molenaar Cornelisje 1898-08-21 

Visser Dirk x Eilander Trijntje 1871-11-07 

Visser Geertje x Weel Pieter 1853-05-01 

Visser Jantje x Tjemkes Daniel 1833-01-27 

Visser Neeltje x Sluis Bertus 1874-05-03 

Visser Niesje x Stapel Klaas 1880-02-29 

Visser Pieter x Geus, de Grietje 1873-07-02 
Visser Pieter x Mol Iefje 1879-06-12 
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Visser Pieter x Zijp Maartje 1888-04-29 
Visser Pieter x Roosendaal Guurtje 1895-02-03 
Visser Trijntje x Veer Pieter 1864-04-21 

Visser Trijntje x Eilander Pieter 1872-03-28 

Visser Trijntje x Lust Dirk 1881-07-28 

Visser IJtje x Hofstede, ter Jacob 1835-10-04 

Visser IJtje x Eilander Remment 1849-02-11 

Voerman Cornelia x Kooter Theodorus 1832-05-18 

Voerman Impje x Hulscher Dirk 1842-04-24 

Voerman Jan x Buis Aaltje 1842-04-24 

Voerman Maartje x Dekker Jacob 1845-04-20 

Voogt Hendrica Louisa x Struiving Klaas 1882-05-22 

Voorn Jannetje x Boer, de Pieter 1818-06-07 
Vorst Lammert x Murks Antje 1866-06-21 

Vorst Sijbrand x Buisman Antje 1888-04-29 

Vorst Trijntje x Brouwer Jacob 1874-04-26 

Vredenburg Pieter x Bruin Meintje 1896-03-27 

Vriend Hendrik x Groot Jantje 1899-05-14 
Vriend Jan x Singer Trijntje 1884-02-01 

Vries, de Aaltje x Robbert Nanne 1829-10-11 
Vries, de Dirk x Ham Geertje 1842-12-04 

Vries, de Geertje x Schoon Klaas 1817-12-07 

Vries, de Gijsbert x Dekker Sijtje 1884-04-24 

Vries, de Jacob x Homan Betje 1860-06-07 
Vries, de Jacob x Mantel Antje 1868-04-16 

Vries, de Tijmen x Molenaar Aaltje 1891-03-15 

Vries, de Zijtje x Duin Jan 1830-03-14 

Vroom Trijntje x Hegman Johannis 1846-04-03 

Waal Grietje x Bierhaalder Heertje 1828-02-17 

Waal Maartje x Stam Gerrit 1861-04-07 

Wagemaker Willem x Mantel IJtje 1895-05-12 

Wanink Evert x Dop Antje 1862-05-04 
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Wanink Evert x Dekker Geertje 1868-05-10 
Water Aaltje x Smit Klaas 1818-04-28 

Water Geertje x Dekker Jan 1880-01-25 

Water Lijsbet x Groot Jacob 1876-02-20 

Water Trijntje x Groot Cornelis 1877-02-18 

Weel Aafje x Leeuwrik Klaas 1865-11-16 

Weel Cornelis x Haas Geertje 1822-02-17 

Weel Pieter x Visser Geertje 1853-05-01 

Wilms Jan x Nieuwpoort Lijsbeth 1862-03-16 

Wilms Lijsbeth x Groenhart Pieter 1893-05-25 
Wilms Tijs x Ham Pietertje 1892-02-21 

Wit Kornelis x Bruin Aagje 1829-10-04 
Wit, de Klaas x Molenaar Trijntje 1900-12-11 

Wit, de Pieter x Lust Stijntje 1897-03-28 

Wonder Klaas x Kool Jantje 1899-05-11 

Wijhenke Frederik x Ruig Elisabeth 1871-08-28 

Zee Antje x Pereboom Klaas 1873-04-28 
Zeilemaker Gerrit x Stam Dieuwertje 1865-10-24 

Zeilemaker Grietje x Haringhuizen Dirk 1898-04-22 

Zulver Johannes x Graaf Trijntje 1865-03-16 
Zulver Johannis x Bos Vrouwtje 1854-10-01 

Zwaag Jantje x Schouten Dirk 1830-02-28 

Zwaal Willem x Abbekerk Grietje 1818-02-01 
Zwaan Debora x Roos Willem 1821-03-04 

Zwart Cornelis x Molenaar Marijtje 1837-03-26 

Zwart Trijntje x Eilander Pieter 1841-12-30 

Zwier Aafje x Korver Jan 1883-04-01 

Zwol Dirk x Ham Jansje 1851-05-11 

Zijp Antje x Zijp Henricus 1891-04-22 

Zijp Cornelis x Oud Trijntje 1877-04-24 

Zijp Gerrit x Bakker Ariaantje 1875-04-26 

Zijp Grietje x Bronkhorst Jan 1872-04-25 
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Zijp Grietje x Schermer Leendert 1881-03-06 
Zijp Henricus x Zijp Antje 1891-04-22 

Zijp Jan x Vis Maartje 1885-04-26 

Zijp Jan x Blokdijk Adriana 1901-04-21 

Zijp Maartje x Visser Pieter 1888-04-29 

Zijp Maartje x Bronner Arie 1897-04-29 
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